МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Ш ЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

П Р И К А З

« /?/» ft# 2016 г. № / /

ст. Шелковская

Об организации работы
по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», Закона ЧР от 7 марта 2008 года № 20-3
«Противодействии коррупции в ЧР», областной целевой программы
«Противодействие коррупции в ЧР» на 2016 -  2017 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Радуева М.Ш. -  зам директора по ВР, председатель комиссии;
Чербиев С.А. -  замдиректора по АХЧ, член комиссии;
Абиев М.И. -  учитель ОБЖ, член комиссии;
Исаева З.Р. -  педагог -  психолог, член комиссии.

2. Назначить Радуеву М.Ш., замдиректора по ВР, ответственной за
реализацию антикоррупционной политики в школе.

3. Утвердить «План мероприятий по противодействию коррупции в
образовательном учреждении на 2016 - 2017 годы» (Приложение № 1).

4.Заместителю директора по ВР Радуевой М.Ш, обеспечить реализацию
мероприятий, предусмотренных планом.

5. Контроль за исполн

Директор

С приказом ознакс^
Радуева М.Ш.

а оставляю за собой,

В.Д.Сайдарханова

| f f W К О П И Я
В Е Р Н А